
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Л І  ОЛ ЛШ  Київ № 3 3 /

Про проведення перевірок
навчальних закладів у  першому півріччі 2018 року

Відповідно до Положення про порядок укладання угоди про 
співробітництво з професійної підготовки оцінювачів, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 29 жовтня 2001 року № 1977 і 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2001 року за 
№' 955/6146 (із змінами) (далі - Положення) та наказу Фонду державного майна 
України від 14 вересня 2017 № 1451 "Про персональний склад Комісії з 
тестування навчальних закладів", з метою забезпечення контролю рівня 
підготовки фахівців з оцінки навчальними закладами, які уклали з Фондом 
державного майна України (далі - Фонд) угоди про співробітництво.

НАКАЗУЮ:

1. Комісії з тестування навчальних закладів (далі - Комісія) здійснити у 
першому півріччі 2018 року перевірки навчальних закладів, які уклали з Фондом 
угоди про співробітництво з професійної підготовки оцінювачів за графіком 
згідно з додатком.

2. Комісії під час перевірок керуватися процедурою, визначеною 
Положенням.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Є. Асташев



Додаток до наказу Фонду 
від Д</ № .3 .5  ^

Графік перевірки навчальних закладів у першому півріччі 2018 року

№
п /п

Н а в ч а л ь н і  з а к л а д и ,  я к і  п ід л я г а ю т ь  

п е р е в ір ц і

Д а т а
п е р е в ір к и

С к л а д  р о б о ч о ї  г р у п и

|----------

1 .

—

Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  в ід п о в і д а л ь н і с т ю  

" І н ф о р м а ц і й н о - к о н с у л ь т а ц і й н и й  ц е н т р  

А С Б О У "

( м .  К и їв )

0 5 .0 3 .2 0 1 8

0 6 .0 3 .2 0 1 8

Г ол овч ен к о  Л . М . -  п рези ден т гром адсько ї о р ган ізац ії "С ою з експертів  V 'країни", Г ол ова  робочо ї 
групи:
М ал и ш ев а  К. О . -  заступ н и к  д и рек тора  Д еп артам ен ту  оц інки  м айна, м ай н ови х  прав та  п р оф есій н о ї 
оц ін очн о ї д іяльн ості Ф он д у -н ач ал ьн и к  У п равл ін н я по  роботі з о ц ін ю вачам и  та с у б ’єктам и  о ц ін оч н о ї 
д іяльн ості, член  ро б о ч о ї групи;
С ел ів ь ор стов  А . В . -  член  гром ад ськ о ї о р ган ізац ії "В сеукра їн ська  сп ілка оц ін ю вач ів  зем лі", член  
р обоч о ї групи.

2 .

П р и в а т н е  п ід п р и є м с т в о  " І Н Ф О  П Р О "  

( м .  Х а р к ів )

П р и в а т н е  а к ц іо н е р н е  т о в а р и с т в о  

" Х а р к ів с ь к и й  ц е н т р  н а у к о - т е х н і ч н о ї  т а  

е к о н о м і ч н о ї  і н ф о р м а ц і ї "
( м .  Х а р к ів )

1 3 .0 3 .2 0 1 8

1 4 .0 3 .2 0 1 8

Іванова І. Б. -  член  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії, "В сеукра їн ське  о б ’єдн ан н я "У країн ське товари ство  
оц ін ю вачів", Г ол ова р о б о ч о ї групи ;
Н ази р ов а  В . П . -  член  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "В сеукра їн ське  о б ’єдн ан н я "У країн ськ е то в ари ство  
оц ін ю вачів", член  р о б о ч о ї групи;
Д обр ов ол ь сь к и й  Є. В . -  член  гром ад ськ о ї орган ізац ії "А соц іац ія  С п ец іал іст ів  Б ан к івськ о ї О ц ін ки  
У країни", член  ро б о ч о ї групи.

3 .

П р и в а т н и й  в и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  

" М іж н а р о д н и й  і н с т и т у т  б і з н е с у "

( м .  К и їв )

2 2 .0 3 .2 0 1 8

2 3 .0 3 .2 0 1 8

К ов ал ь сь к и й  Ю . М . -  в. о. голови  П равл ін н я  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "А соц іац ія  С п ец іал іст ів  
Б ан к івсько ї О ц ін ки  У к раїн и ", Г ол ова  робоч о ї групи;
З ай ц ева В . Г . -  член  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "В сеукра їн ськ а  сп ілка  оц ін ю вач ів  землі", член  роб о ч о ї 
групи;
Ч и с т о т а  Т . В . -  н ач ал ьн и к  в ід д іл у  по роботі з оц ін ю вачам и  У п равл ін н я по робот і з оц ін ю вачам и  та 
с у б ’єктам и  оц ін оч н о ї д іял ьн о ст і Д еп артам ен ту  оц ін ки  м ай н а, м ай н о ви х  прав та  п р оф есій н о ї о ц ін оч н о ї 
д іяльн ості Ф онду, член  ро б о ч о ї групи.

4 .
Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  в і д п о в і д а л ь н і с т ю  

" У к р а їн с ь к а  к о м е р ц ій н а  ш к о л а "
( м .  К и їв )

2 9 . 0 3 .2 0 1 8

3 0 .0 3 .2 0 1 8

К овтю х Н. П . -  член  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "В сеукра їн ська  асоц іац ія  ф ах івц ів  оц ін ки ". Г олова 
робочо ї групи;
Ізотов  О . В . -  член  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "В сеукра їн ськ а  сп ілка  оц ін ю вач ів", ч л ен  роб о ч о ї групи; 
К узьм ен к о  М . П . -  засту п н и к  н ач ал ьн и ка в ідд ілу  по роботі з с у б ’єктам и  оц ін о ч н о ї д іял ьн ості та  
сам орегул івн и м и  ор ган ізац іям и  оц ін ю вачів  У п равл ін н я  по робот і з оц ін ю вачам и  та  с у б ’єктам и  
оц ін очн о ї д іяльн ості Д еп ар там ен ту  оц інки  м айна, м ай н ови х  прав  та  п ро ф есій н о ї о ц ін оч н о ї д іял ьн ості 
Ф онду, член  робочо ї групи.

5 .

Д е р ж а в н и й  в и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  

" П р и д н іп р о в с ь к а  д е р ж а в н а  а к а д е м ія  

б у д ів н и ц т в а  т а  а р х іт е к т у р и "
( м .  Д н і п р о п е т р о в с ь к )

1 2 .0 4 .2 0 1 8

1 3 .0 4 .2 0 1 8

Б ул гак ов а  С. А . -  ди р ек то р  Д еп ар там ен ту  оц ін ки  м айна, м айнових прав т а  п р оф есій н о ї о ц ін оч н о ї 
д іяльн ості Ф онду, Г ол ова р о б о ч о ї групи;
С ул ім ен к о  Ю . Д. -  чл ен  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "В сеукра їн ське о б ’єдн ан н я "У країн ське то в ари ство  
оц ін ю вач ів”, член  роб о ч о ї групи.
М ед и а  В. Д . -  член  гр о м ад ськ о ї орган ізац ії "В сеукра їн ська  сп ілк а  ек сп ертів  оц ін ю вачів", член  
робочо ї групи.

?
Директор Департаменту' оцінки майна,
майнових прав та професійної оціночної діяльності,
заступник Голови Комісії з тесту вання навчальних закладів С. Булгакова


